Q. 17. a

De fra aq. dicitur d. elementalibus.

Caput 1. m.

De fra aq. sit dicitur d. dicitur

Suppono aq. facti aq. creationabilium dicitur dicitur

109

nec illos informare, si dicimus de anima equi esse per accidentem  
 Et regardo etiam q<sup>a</sup> anima huius nulla modo pendet anima huius in  
 suo esse, ac per accidens sua non illi de se sit causa sui esse, ut nec in  
 se, nec extato perit: at anima equi illi pendet ut anima equi  
 non recedente se non debet separari, nec extato, ut dicitur ex his:  
 q<sup>o</sup> equi, ut accidit rationi, pacto perit unio huius in eum, q<sup>o</sup> ma-  
 nus illi abstrahit dicam infra.

Dicitur 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> si factum animalium sit in-

divisibile, poterit de se recedente se non: q<sup>o</sup> ex eo q<sup>d</sup> a desinat  
 non colligitur esse divisibile. Et hoc animi q<sup>o</sup> potest separari tota agulabat  
 se non, ac per unam partem non poterit, poterit tota se recipere  
 et ab alia se. Et regardo animi q<sup>o</sup> ad illius partem nego animi q<sup>o</sup>  
 sitata, fundinet agulabat se non indivisibile, tota a tota non  
 separabitur in agulabat modo non q<sup>o</sup> agulabat talem se in duplici  
 actione totali servari non: sed hoc e<sup>st</sup> absurdum: q<sup>o</sup> illi. Et hoc  
 regulari q<sup>o</sup> dicitur abstrahens q<sup>o</sup> dicitur illi esse non recedit: ut illa  
 se in seipso de novo pendere anima de novo adveniente: q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> alia  
 coexistens: q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> duas observat.

Notandum in exco quise q<sup>o</sup> si factum

animalium sunt divisibile, p<sup>o</sup> se manere in partibus sepa-  
 ratis, alii illi dicitur, sed q<sup>o</sup> non sequuntur talis despositio, et orga-  
 na, q<sup>o</sup> despositio, et organa, se factum animalium ab eum  
 naturam se factum sequuntur. Et q<sup>o</sup> hoc despositio, non desinat  
 in instanti sedere non se se modo factum equi in se ab eis alia:

1.º adum dictu in creatu: id generatum. Appetitio enim  
 e.º Joneso 3.º Met. 12. 3. 4. sect. 2. Censu. l.º phisii  
 e.º g. ultima art. 3.º Met. l.º phisii. 9. 9. 12. apertione 4.  
 Suarez de sp. 13. sect. 13. art. 3.º; q. enia p.º b.º l.º e.º p.º  
 l.º 1.º q.º actioeductiva em se totam debet presupponere subbona.  
 siam eduat: atq. actio, q.º dicitur edum, em se totam  
 n.º presupponit subbona. cum illud n.º presupponat em qd. dicitur.  
 am ede: q.º n.º 2.º actioeductiva. Respondo Mai. actioeductiva.  
 2.º illa q.º dicitur siam dependente a subbo, d.º em hanc  
 p.º cionem, em qm 2.º p.º ductiva hanc p.º subbona supponit: un  
 si aliq. sit p.º p.º actioeductiva partialis actio, q.º subbona su  
 ponat, n.º ex eo dicitur enis. q.º enis, 2.º actio q.º multum p.º  
 ponit subbona. Supin. dico in p.º ductiva ede latum fuisse actio  
 duplicem, adum creativam n.º d.º adum eductivam f.º d.  
 hanc nam saguisse.